
 UCHWAŁA NR XVII/101/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 22 lutego 2012r. 
 
 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pod lokalizacj ę farmy wiatrowej w obr ębie 

geodezyjnym Tylice, gmina Nowe Miasto Lubawskie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27.03.2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 7171 ze zmianami), 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/96/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z 
dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pod lokalizację farmy wiatrowej w obrębie geodezyjnym 
Tylice, gmina Nowe Miasto Lubawskie § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Tylice”. 
 

§ 2. Nowe granice terenu objętego planem określa załącznik nr 1, stanowiący integralną 
cześć niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Roman Biegajski 

 
 
 

 


